Prefeitura Municipal de Serrana
Rua: Dr. Tancredo  Almeida  Neves, 176 — CEP: 14150-000 —  SERRANA  - SP

www.serrana.sp.gov.br  - E-mail: inford),serrana.sp.gov.br
Tel/Fax: (16) 3987-9244

Serrana, 05 de Março de 2021.

Oficio  SG  N°113/2021
Assunto: Requerimento N° 36/2021 -  Camara  Municipal

Ao
Exmo. Sr.
Ricardo Adriano de  Luna  Farias
Vereador

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção a indicação n° 36/2021, indica que a Administração
Municipal construa pista de caminhada e ciclovia;

Informamos que consta no projeto municipal a implantação de
pista de caminhada e ciclovias na cidade, sendo que estamos reprendendo esforços
para captação de recursos junto aos governo Federal e Estadual.

Atenciosamente,

LEONARDO CARESSATO CAPITELI
PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1